一般社団法人 日本火葬技術管理士会

令和 4年度 第 3回理事会 議事要旨

開催日:令和 5(2023)年 2月 20日(月)12:00～13:20

会 場:西明石ホテルキャッスルプラザ 2階トラットリアカンポフェリーチェ

〒673-0016 兵庫県明石市松の内 2丁目 2番地

出席者:三木会長、玉寄副会長、西村監事、森山監事

委任状提出者:築地副会長、久保理事、森田理事、円子理事

【議事】

1 施設見学会の事前打合せ

2 次期役員(理事)選出

アンケート結果について検討し、次期役

員の候補者選出及び働きかけを会長、副会

長一任とした。

3 定時総会

例年どおり斎苑協会の総会と同じ日同じ

会場とするが、5/30(火 友引)を第一希望として斎苑協会と交渉する。

役員改選があるため、昨年とは違う流れを検討する。

4 その他